
В соответствии с Федеральным с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ (с изменениями и 
дополнениями); Уставом муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского 
района Курской области 

Постановляю:

 1.Утвердить Положение о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области ( 
Приложение №1.)


